AC 100:25, p. 195, L21-27, c.1396 : rectori novae plantationis Sancti Andreae prope Amstelredam non fit misericordia. Et de his pro quibus scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Herbipolensis ad partem; Committentes eidem et Prior Coloniae visitoribus Provinciae in his quae videntur necessaria circa dictam novam plantationem et Plantationem de Traiecto penariam potestatem, iniungentes Rectoribus dictarum domorum quod in contingentibus necessariis ad dictos Visitatores habeant recursum.

AC 100:25, p. 215, L3-7, c.1397 : Novam plantationem Novae Lucis prope Traiectum omni via et modo quibus melius possumus Ordini incorporamus, praeficientes in Priorem dictae domus donnum Tyndemannum ad praesens Rectorem ipsius domus; Ordinantes quod donnus Joannes Vincklinck de Flandria hospes dictae domus revertatur ad domum Leodii, in qua ante fuit professus.

AC 100:27/1, p. 63, L1-3, c.1397 : Incorporatur Ordini domus Novae Lucis prope Traiectum, et praeficitur ex Rectore in Prothopriorem donnum Tiedemanius, qui obiit 6 Octobris 1415.

AC 100:25, p. 231, L31, c.1398 : priori Traiecti non fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1416, obiit donnus Tydemannus Grawert (professus Hollandiae, alias prior Brugis 1390-1391, voir Ste-Gertrude).

AC 100:24, p. 3, L25-27, c.1416 : donnus Tidemanus Grawart qui fuit primus prior domus nove lucis qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum cuius obitus dies scribatur in kalendariis VI octobris.

AC 100:7, p. 63, L35-37, c.1416 : donnus Tilmanus Grabaerti qui fuit primus prior domus Novae Lucis prope Traiectum habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum cuius obitus dies scribatur in calendariis sub die 6 octobris.

Scholtens, 1942, Necrologie van het kartuizerklooster bij Geertruidenberg, p. 3 : obiit donnus Tydemannus Grawert, monachus professus huius domus, quondam prior domus Trajecti.

BB, 41, 44-46 :

BgM228

Vincentius.

b - Bruges (Flandre Occidentale).

e - Li rec 1360-c.1361

Li P c.1361-1368

Bg 1368- †.

f - 25 août 1379.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1380, obiit domnus Vincentius, monachus sacerdos de Brugis.

Seynaeve, p. 480 :

BxM164

Vincentius Knibbe.

e - proc c.1621-c.1622.

BgM229

Vincentius de Smedt

alias **Faber, de Smet.**

d - nov 1573.

e - subd 19 mars 1575
dia 7 avril 1576.

RABg OKA 271 :

ASE 46 (1896) 441, 444 :

BgM230

Vulpardus alias **Wulfardus, Adams.**

alias **Adamus**